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Allmänna regler vid uthyrning av 
idrottslokaler i Sparbankshallen 

1: Hyresgäst eller ansvarig ledare ansvarar för att god ordning upprätthålls i lokalen/anläggningen. Ansvarig 

ledare skall vara närvarande under tiden gruppen vistas i lokalen. 

2: Lokalen/anläggningens iordningställande i ursprungligt skick skall ske inom den bokade tiden. Möbler, 

redskap, med mera som använts av hyresgästen skall återställas på avsedd plats. 

3: Nyttjande av lokal/anläggning, redskap material, med mera sker på egen risk. 

4: Bokad tid får inte överlåtas på annan utan Arena Varbergs medgivande. 

5: Gymnastik/idrottshalsgolvet får endast beträdas med idrottsskor avsedda för inomhus bruk. Observera att 

idrottsskor med svart eller mörkfärgad sula inte får användas i lokalerna. 

6: Det åligger hyresgästen att se till att utrymningsvägar inte blockeras. 

7: Hyresgästen är skyldig att respektera detta och i lokalen/anläggningen anslagna ordningsregler. I annat fall 

kan avstängning från lokalen/anläggningen ske. 

8: Uppkommen skada på lokalen/anläggningen och övriga inventarier skall snarast anmälas till Arena Varberg. 

Har skadan uppkommit avsiktligt eller på grund av vårdslöshet är hyresgästen ersättningsskyldig.  

9: Förbud mot förtäring v alkoholhaltiga drycker samt rökförbud gäller i anläggningen 

10: Nödvändiga reparationer och underhållsarbeten kan bryta gällande abonnemang 

11: Anläggningen är stängd för abonnerad verksamhet;  

- Nyårsdagen, Trettondagen, Långfredag, Påskafton, Påskdagen, Annandag påsk, Första maj, Kristi 

Himmelsfärdsdag, Pingstafton, Pingstdagen, Annandag Pingst, Midsommarafton, Midsommardagen, Julafton, 

Juldagen, Annandag jul, Nyårsafton samt från 20:00 dag före trettondagen, långfredag, första maj, julafton och 

nyårsafton (se utom veckor på kontrakten.) 

12: Tävlingsidrott och kommersiella arrangemang bryter gällande abonnemang. Abonnenten underrätts i 

sådana fall, minst sju dagar i förväg. 

  

mailto:info@arenavarberg.se
http://www.arenavarberg.se/

